svolava

verejne zasedani zastupitelstva obce

Dne:

16. unora 2010 v 18.00 hodin

Misto: zasedaci mistnost QU

Program:

1/
2/
3/
4/
5/
6/
7/
8/

Zahdjeni

Volbaéleni mandatové a navrhové komise
Schvaleni rozp&tu na rok 2010

Schvaleni vysledku hospod&ni

Poskytnuti pij¢ky pro SDH Vyprachtice
Diskuse

Navrh usneseni

Zawr

JUDr. Miroslav Stejskal
Starosta obce



